

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Petrovice - Kanalizace - ZL 01</b> <b>Oprava komunikace zasažené výstavbou kanalizace</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant	Ing. Josef Novotný, U Dvora 11, 586 01 Jihlava	32004401	
Zhotovitel	Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"	25344447	CZ25344447
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		
	Dne		CZ-CPA
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	27 562,85	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	106 509,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		134 072,05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 134 072,05</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>134 072,05</td> <td>28 155,13</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>162 227,18</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	134 072,05	28 155,13	<b>Cena s DPH</b>			<b>162 227,18</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	134 072,05	28 155,13														
<b>Cena s DPH</b>			<b>162 227,18</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Petrovice - Kanalizace, ZL 01

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL 01	Oprava komunikace zasažené výstavbou kanalizace	134 072,05
<b>Celkem</b>		<b>134 072,05</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Petrovice - Kanalizace, ZL 01**

**Objekt: Oprava komunikace zasažené výstavbou kanalizace**

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 134 072,05**

**1 Zemní práce 21 656,25**

1	221	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	350,000	53,33	18 663,75
2	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	350,000	8,55	2 992,50

**5 Komunikace pozemní 35 936,25**

3	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm "štěrkodrt' 0-32 mm" 100*3,5	m2	350,000	61,28	21 446,25
4	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm "zpětný závoz odtěženou sutí" 100*3,5	m2	350,000	21,98	7 691,25
5	221	571907112	Posyp krytu kamenivem drčeným nebo těžkým do 40 kg/m2 "0-4 - 3 cm" 100*3,5	m2	350,000	19,43	6 798,75

**997 Přesun sutě 63 599,99**

12	R	979099155	Poplatek za skládku kameniva	t	82,250	200,00	16 450,00
10	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením "zpětný návoz sutí" 100*3,5*0,2*1,725 "odvoz vytěžené sutí na mezideponii" 100*3,5*0,58	t	323,750	97,50	31 565,63
11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km "odvoz nepoužitelné sutí na recyklaci" 203-120,75	t	82,250	7,80	641,55
8	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu "zpětný závoz sutí" 100*3,5*0,2*1,725	t	120,750	123,75	14 942,81

**998 Přesun hmot 12 879,56**

9	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	212,534	60,60	12 879,56
---	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

**Celkem 134 072,05**